[
oo;jiem

O 6romxeTe cenbekoro okpyra Apamkym Ha 2022-2024 romsr

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenue Apanbckoro parioHHoro maciuxara Kei3pumopauHckoi o6iactu oT 29 nekadps
2021 roma Ne 186. IIpekpareHo AEMCTBHUE B CBA3U C UCTEUYEHUEM CPOKa

B cootBercTBuM ¢ mynkTom 2 ctathu 75 Konekca Pecnyonuku Kazaxcran "bromkeTHBIM
konekc Pecnyonuku Kazaxcran", mynkrom 2-7 crateu 6 3akona PecnyOnuku Kaszaxcran "O
MECTHOM TOCYJapCTBEHHOM YyIpaBJIe€HUU M camoympasieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran"
Apanbckuii paitonHbiil maciauxat PEIIAJL:

1. YTBepauth OOMKET cenbckoro okpyra Apankym Ha 2022-2024 roapl COTJaCHO

npuioxkeHusM 1, 2 u 3, B Tom yucie Ha 2022 rof B CIEAYIONIMX 00beMax:

1) noxoawl — 52 804 ThICSY TEHTE;

HaJIOTOBbIE MOCTyIUIEHUs — 3 551 ThIcAY TEHre;

HEHAJIOTOBBIE NOCTYIIEHN — 164 ThICSAY TEHTE;

MOCTYIUIEHUS OT MPOJAaXKU OCHOBHOI'O KanuTasna — 7 ThICAY TEHTE;

noctyrieHus: TpancpeptoB — 49 082 ThicsAY TEHTE;

2) 3atpatsl — 53 030,5 ThICSY TEHTE;

3) uucroe O KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHBIC KpeauThl — 0;

noraiieHue OrHKETHBIX KpeauToB — 0;

4) canp0 1o onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMU — (;

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — ();

MOCTYTUICHUS OT MpoJaxu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctna — 0;

5) aedunut (nmpodunut) 6romKeTa— - 226,5 THICAY TEHTE;

6) ¢uHaHcupoBaHue AepuIUTa (MCHOIB30BaHKUE MPOopuIUTa) — 226,5 THICSY TEHTE.

CHocka. [Tynkr 1 - B pepakuuu pemenusi ApajibCKOro palOHHOIO Macjiuxarta
Kebsutopaunckoii oomact ot 05.12.2022 Ne 319 (BBoauTcs B aeiictBue ¢ 01.01.2022).

2. Hacrosee pemenne BBoauTcs B necteue ¢ 1 suBaps 2022 roxa.

Cekperapb ApasibCKOro paHOHHOI'O MacaHxarta b.Typaxmeros

[Ipunoxenue 1 x pemenuto
Apanbckoro paiiloHHOTO Maciuxara
Ne 186 ot "29" mexabps 2021 roma

Biomxker cembckoro okpyra Apankym Ha 2022 rox

Cnocka. [Ipunoxenue 1 - B penakiuu pemieHuss ApajabCKOro palOHHOrO Maciuxara
Kebsutopaunckoii oomactu ot 05.12.2022 Ne 319 (BBoauTcs B aevictBue ¢ 01.01.2022).

Kareropus
Cymma Ha



Knacc

TTonxnacc
2 3
01

2
04

1

3

4
05

3
01

5
03

1
02

Haunmenosanune
4
1. Hoxomsr

Hanorosrie
MOCTYTIICHHS

ITomoxoHbIi Hajor

NuauBuyanbHbIH
IMOTOXOJHBIN HaI0T

Hanoru Ha
COOCTBEHHOCTD
Hanmorm Ha
MMYIIEeCTBO

3eMeIbHEINH Haaor

Hanor Ha
TPaHCIIOPTHBIE
cpencTBa

BHyTpeHnHue Hamoru

Ha TOBaphbl, pabOTHI U

ycayru

IToctynnenuss 3a
HCIOJIb30BaHUE

MPUPOJHBIX U IPYTUX

pecypcoB

Henanorosslie
MOCTYTUICHUSI

Jloxombl oT
roCyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel OT apeHabl

HMYIIECTBA,
HaXOsIIerocs B
rocyJapCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTH

Ilponaxa 3emin u
HeMaTepHaJbHbIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emau

IlocTtynnenus ot
MPOJIa’KH 3eMENIbHBIX
Y4acTKOB

IMocTynnenus
TpaHchepToB
Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIINX

2022 rox
TBHICSY TEHTE

52804
3551
280

280

2689

127

243

2319

582

582

164

164

164

49082

49082



DyHKIMOHANIbHAS Tpyna

AnMuHHCTpPATOP OI0KETHBIX MPOTpaMM

IIporpamma
01
124
001
07
124
008
009
08

124

OpTaHOB
rocy1apcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
Oromkera paiiona (
ropoga 00IacTHOTO
3HAYCHU)

Hanmenosanune
2. Pacxopl

locynapcTBenHsbie
ycIyra o0miero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

Ycayru no
obecmeyeHHIO
JEATEILHOCTH aKMMa
ropoaa paioOHHOTO
3HAYEHHs, Ccea,
MOCEJIKA, CENBCKOTO
OKpyTa

)KI/IJ'[I/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHUCTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAaueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

OcBelieHne  yiuil
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

Obecneuenne
CaHHUTapHU
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

3.Yuctoe
OIOIKETHOE
KpEeIUTOBAHUE

Kynbrypa, cnopr,
TYpHU3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
NPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,

49082

Cymma Ha
2022 ron,

53 030,5

38470

38470

38470

1020,5

1020,5

668,5

352

13 540

13 540



MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

[Toanepxka
KYJBTYypPHO-I0CYTOBO
W paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

006 13 540

brogxeTHBIC
KPEIUTHI

IToramenue
5 OO IKETHBIX 0
KpPEIUTOB

4. Canpno mo
omepamusiM ¢
(hbuHAHCOBEIMH
AKTHBaMH

[TpuobpereHue
(uHaHCOBBIX 0
AKTHBOB

5. Hedunur (

-226,5
npoduuuT) GroKeETa ’

6. ®uHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (
HMCIIOJb30BaHUE 226,5
npoduuTa)
Oromkera
Hcnons3yembie

8 OCTaTKH OIOIKETHBIX 226,5
CpencTB

CB0OOIHBIE OCTATKHU
| A 226,5
OFODKETHBIX CPEJICTB

CB0OO/IHBIE OCTAaTKU
01 A 2265
OIO/IKETHBIX CPECTB

OcTaTku OO IKETHBIX
2 cpeacts Ha koHen O
OTYETHOTO TIeproia

OcTaTku O0I0IKETHBIX
01 cpencts Ha koHen 0
OTYETHOTO MEePUoa

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO
Apanbckoro paioHHOTO Maciuxara
ot "29" mexabps 2021 roma Ne 186

Bromxer cembckoro okpyra Apamxym Ha 2023 rog

Kareropus
Cymma Ha

2023 rox
TBICSIY TEHTE

Knacc
TTonkacc
HanmenoBanune

1 2 3 4 5



04

05

01

01

02

1. Hoxonsl

Hanorosrie
HOCTyHHeHI/Iﬂ

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMebHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

BryTpenHue nanoru
Ha TOBaphbl, pabOTHI U
yCIIyru

IlocTtynnenus 3a
HCIIOJIB30BaHHE
MPUPOIHBIX U IPYTUX
pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

Jloxo bl oT
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel oT apeHbl

UMyIIEecTBa,
HaxogAmerocsa B
roCyJ1apCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

Jloxo bl oT
OCHOBHOT'O KaIlhTaia

IToctynnenuss ot
TIPOJaKN UMYIIECTBa
rocyAapCTBEHHOU
VUIPEKACHUSAMI W3
MECTHOTO OIoKeTa

[Iponaxa nmymecTsa
rocy1apcTBEHHOTO
opraHa

[Moctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIICCTOAIIUX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
Orokera paitona (
ropoza 00JacTHOTO
3HA4YEHUS)

34273

3799

2689

133

255

2301

905

905

163

163

163

42

42

30474

30474

30474



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
01
124
001
07
124
008
009
08
124
006

HanmenoBanne
2. Pacxonpl

TocynapcTBeHHbIE
ycInyra  o0Imiero
XapakTepa

Amnmnapar
ropoja panloOHHOIO

aKuMa

3HA4YCHUA,
IIoCEJIKa, CEIBbCKOTO

cena,

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIIeYyeHUIO

JeSITEIIFHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCeJIKa, CEJIbCKOTro
OKpyra

JKununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmnapar
ropoja panloOHHOIO
3Ha4YCHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

aKuMa

OcsBeleHue  yJiuig
HACEeJICHHbBIX ITyYHKTOB

ObOecneuenue
CaHHMTapuu
HACEJICHHBIX ITyYHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "
MH(pOpPMAIIMOHHOE
IPOCTPAaHCTBO

Ammapar
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHUs, cela,
MOCeJIKa, CEIbCKOTro
OKpyra

aKuMa

ITonnepxka
KyJbTYypHO-IOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM yYpOBHE

3.Yucroe
OIOIKETHOE
KpeauTOBaHue

Cymma Ha
2023 rox

34273

23446

23446

23446

838

838

464

374

9989

9989

9989



Bromker cembckoro okpyra Apamxym Ha 2024 rog

Kareropus

Knacc

04

05

TTonkmacc

BromxxeTHBIC 0
KPEUThI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPE/IUTOB

4. Canxpno 10
omepanusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

I[Ipuobperenue
(hmHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

5. Hedbumur  (
npo¢uuT) OrIKeTa

6. ®uHAaHCHPOBAaHUE

nedunuTa (

UCIIOJIb30BAaHUE 0

npodunuTa)

OrouKeTa

[Ipunoxenue 3 K pelIeHuo

Apanbckoro paioHHOTO Maciuxara
ot "29" mexabps 2021 roma Ne 186

Cymma Ha
2024 rox
TBICSIY TEHTE

HaumeHnoBanue

4 5

1. Jloxo/bl 34606

H

aJIOTOBEBIC 3089

MOCTYTIICHUS

Hanormu Ha 2824

COOCTBEHHOCTE

Hamormn Ha 140

HAMYIIECTBO

3eMenbHEINH HAI0T 268

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE 2416
cpeacTBa

BuyTtpennue Hanoru
Ha TOBapsl, paboTsl U 950
ycayru
IToctynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

950
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB



2 Henanorossie 171
MOCTYTIICHUS

Hoxonsl oT
01 rocyJIapcTBEHHOM 171
COOCTBEHHOCTH

Joxonel oT apeHbl
UMYIIECTBa,

5 Haxongsmerocs B 171
roCyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Joxonsl oT
OCHOBHOTO KaIlhTajia

44

IToctynnenuss ot
MPOAAXKH UMYIIECTBa

01 rocymapcTBeHHON 44
VUIPEKACHUSAMI W3
MECTHOTO OIoKeTa

IIponaxka umymiectsa
1 rocynapcrseHHoro 44
opraHa

[Toctynnenus

30617
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX

02 OpTaHOB 30617
rocy1apcTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpancheptsr u3
Oro/KeTa paiioHa (30 617
ropojia 00JIACTHOTO

3HAYEHHS)
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
AMuHHCTpATOP OIOIKETHBIX POTPaMM CyMMa Ha
IIporpamma 2024 ron
HaumenoBanue
2. Pacxonasl 34606

lNocynapcTBeHHbIE
01 ycayru  obmero 23672
Xapakrepa

Anmapar akuMma
ropoja paioHHOIO

124 3HadyeHus, cena, 23672
MOCETIKa, CEebCKOTO
OKpyra

Ycnyru no
o0ecIeYeHU IO
JIEATENILHOCTA aKuMa

ropojga paifoHHOTO

001 23672

3HAa4YCHUsA, CcCia,



07

08

124
008
009
124
006

MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3S5I1ICTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

OcBemeHne  yauIl
HACEJICHHBIX MyHKTOB

ObGecneuenue
CaHUTApHUU
HaCeJICHHBIX MTYyHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpPHU3M 31
MH(pOpMaIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma
ropojia paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

[Toanepxka
KYJBTYPHO-I0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

3.Yuctoe
OIOIKETHOE
KpPEIUTOBAaHUE

brogxxeTHbIE
KpPEeIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX
KpEIUTOB

4. Caxpno 10
omepamusIM ¢
(hbUHAHCOBBIMHU
AKTHBAMH

IIpuobperenue
(bruHAHCOBBIX
AKTHBOB

5. Hedunur (
npo¢unuT) OrmKeTa
6. ®uHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (
HCIOJb30BaHUE
npodumnura)
OrouKeTa

880

880

487

393

10 054

10 054

10 054

0



© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoil nHMopMarmu Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



