

## О бюджете сельского округа Аралкум на 2022-2024 годы

С истёкшим сроком

Решение Аральского районного маслихата Кызылординской области от 29 декабря 2021 года № 186. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии с пунктом 2 статьи 75 Кодекса Республики Казахстан "Бюджетный кодекс Республики Казахстан", пунктом 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Аральский районный маслихат РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет сельского округа Аралкум на 2022-2024 годы согласно приложениям 1, 2 и 3, в том числе на 2022 год в следующих объемах:
  - 1) доходы 52 804 тысяч тенге;

налоговые поступления – 3 551 тысяч тенге;

неналоговые поступления – 164 тысяч тенге;

поступления от продажи основного капитала – 7 тысяч тенге;

поступления трансфертов – 49 082 тысяч тенге;

- 2) затраты 53 030,5 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование 0;

бюджетные кредиты -0;

погашение бюджетных кредитов -0;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0;

приобретение финансовых активов – 0;

поступления от продажи финансовых активов государства -0;

- 5) дефицит (профицит) бюджета 226,5 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) 226,5 тысяч тенге.

Сноска. Пункт 1 - в редакции решения Аральского районного маслихата Кызылординской области от 05.12.2022 № 319 (вводится в действие с 01.01.2022).

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2022 года.

Секретарь Аральского районного маслихата

Б. Турахметов

Приложение 1 к решению Аральского районного маслихата № 186 от "29" декабря 2021 года

## Бюджет сельского округа Аралкум на 2022 год

Сноска. Приложение 1 - в редакции решения Аральского районного маслихата Кызылординской области от 05.12.2022 № 319 (вводится в действие с 01.01.2022).

Категория	
	Сумма на

	Класс			2022 год
		Подкласс		тысяч тенге
			Наименование	
	2	3	4	5
			1. Доходы	52804
			Налоговые поступления	3551
	01		Подоходный налог	280
		2	Индивидуальный подоходный налог	280
	04		Налоги на собственность	2689
		1	Налоги на имущество	127
		3	Земельный налог	243
		4	Налог на транспортные средства	2319
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	582
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	582
2			Неналоговые поступления	164
	01		Доходы от государственной собственности	164
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	164
3			Продажа земли и нематериальных активов	7
	03		Продажа земли	7
		1	Поступления от продажи земельных участков	7
1			Поступления трансфертов	49082
			Трансферты из вышестоящих	
	02			49082

			органов государственного управления	
		3	Трансферты из бюджета района (города областного значения)	49082
Функциональная гр	уппа			
	Администратор бюд	жетных программ		Сумма на
		Программа		2022 год
			Наименование	
			2. Расходы	53 030,5
01			Государственные услуги общего характера	38 470
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	38470
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	38470
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	1 020,5
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1 020,5
		008	Освещение улиц населенных пунктов	668,5
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	352
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	13 540
	124		Аппарат акима города районного значения, села,	13 540

			поселка, сельского округа	
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	13 540
			Бюджетные кредиты	0
5			Погашение бюджетных кредитов	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			Приобретение финансовых активов	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	-226,5
			6. Финансирование дефицита ( использование профицита) бюджета	226,5
8			Используемые остатки бюджетных средств	226,5
	1		Свободные остатки бюджетных средств	226,5
		01	Свободные остатки бюджетных средств	226,5
	2		Остатки бюджетных средств на конец отчетного периода	0
		01	Остатки бюджетных средств на конец отчетного периода	0

Приложение 2 к решению Аральского районного маслихата от "29" декабря 2021 года № 186

## Бюджет сельского округа Аралкум на 2023 год

Категория				
	Сумма на - 2023 год			
		Подкласс	тысяч тенге	
			Наименование	
1	2	3	4	5

			1. Доходы	34 273
1			Налоговые поступления	3799
	04		Налоги на собственность	2689
		1	Налоги на имущество	133
		3	Земельный налог	255
		4	Налог на транспортные средства	2 301
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	905
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	905
2			Неналоговые поступления	163
	01		Доходы от государственной собственности	163
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	163
3			Доходы от основного капитала	42
	01		Поступления от продажи имущества государственной учреждениями из местного бюджета	42
		1	Продажа имущества государственного органа	42
4			Поступления трансфертов	30474
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	30474
		3	Трансферты из бюджета района ( города областного значения)	30474

	Администра	Администратор бюджетных программ		
		Программа		2023 год
			Наименование	
			2. Расходы	34273
01			Государственные услуги общего характера	23446
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23446
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23446
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	838
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	838
		008	Освещение улиц населенных пунктов	464
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	374
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	9989
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	9989
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	9989
			3. Чистое бюджетное кредитование	0

	Бюджетные кредиты	0
5	Погашение бюджетных кредитов	0
	4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
	Приобретение финансовых активов	0
	5. Дефицит ( профицит) бюджета	0
	6. Финансирование дефицита ( использование профицита) бюджета	0

Приложение 3 к решению Аральского районного маслихата от "29" декабря 2021 года № 186

## Бюджет сельского округа Аралкум на 2024 год

	Класс	Класс				
		Подкласс		2024 год		
			Наименование	тысяч тенге		
1	2	3	4	5		
			1. Доходы	34606		
1			Налоговые поступления	3989		
	04		Налоги на собственность	2824		
		1	Налоги на имущество	140		
		3	Земельный налог	268		
		4	Налог на транспортные средства	2 416		
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	950		
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	950		

2			Неналоговые поступления	171
	01		Доходы от государственной собственности	171
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	171
3			Доходы от основного капитала	44
	01		Поступления от продажи имущества государственной учреждениями из местного бюджета	44
		1	Продажа имущества государственного органа	44
4			Поступления трансфертов	30 617
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	30617
		3	Трансферты из бюджета района ( города областного значения)	30 617
Функциональная гру	ппа	1	'	
	Администратор бюд:	жетных программ		Сумма на
		Программа	1	2024 год
			Наименование	
			2. Расходы	34606
01			Государственные услуги общего характера	23672
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	23672
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села,	23672

			поселка, сельского округа	
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	880
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	880
		008	Освещение улиц населенных пунктов	487
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	393
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	10 054
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	10 054
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	10 054
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			Бюджетные кредиты	0
5			Погашение бюджетных кредитов	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			Приобретение финансовых активов	0
			5. Дефицит ( профицит) бюджета	0
			6. Финансирование дефицита ( использование профицита) бюджета	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан